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Ред. 

број 

Шифра Име и презиме 

ученика 

Ш к о л а Предметни наставник Тест 

Поени 

Ранг 

ученика 

1.  РИМ 13 Несторов Андреа "Др Јован Цвијић" Станков Ивана 17  

2.  РИМ 11 Рацков Нина "Др Јован Цвијић" Станков Ивана 15  

3.        

4.        

5.        

6.        

       

     

Датум :   03.03.2018.   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ:   ЧЛАНОВИ: 1.  Куга Светлана 

Место: Зрењанин               Станков Ивана                                                                      2.  Станимировић Татјана 
 

 


